
www.kv2audio.com 

The Future of Sound. Made Perfectly Clear. 

 

 

 

tel. +420 724 138 707. 

 
 

 
 

 
 
 
 
O nás 

Zakladatel KV2 Audio, Jiří Krampera je jedním ze předních světových průkopníků v oblasti profesionálního audia. 
Během jeho přes 50 let dlouhé a úspěšné kariéry zůstala jeho vize nezměněna. Vyvíjet produkty, které eliminují 
zkreslení, ztrátu informace a poskytnou skutečnou, dynamickou reprezentaci zdroje zvuku, a to v celém akustickém 
řetězci. KV2 Audio není a nikdy nebude společností chrlící výrobky s nejnižší možnou cenou a co nejvyšším ziskem.  

Jako jediná firma na světě v oboru máme pod kontrolou vývoj a výrobu veškerých komponent pro naše produkty.  

V současné době hledáme pro naše špičkové vývojové centrum: 

Programátor/vývojář junior 
Co Vám můžeme nabídnout: 

•  rozmanité a zajímavé prostředí 
•  spolupráci s talentovanými kolegy 
•  možnost podílet se na vývoji nových produktů 
•  použití nejnovějších hardwarových a softwarových technologií 
•  možnost osobního růstu 
•  zaměstnání na plný úvazek 

Vaší výhodou bude: 

•  znalost elektroniky a akustiky 
•  ochota učit se novým věcem 

Náplň práce: 

•  programování 
•  vývoj uživatelských aplikací a "embedded" zařízení 

Požadujeme: 

•  znalosti C/C++, Linux 
•  jakékoli praktické zkušenosti s programováním včetně open source projektů 

 
 
Zašlete nám svůj životopis na lucie@kv2.cz. Více informací tel. 724 138 707. 
 
 

 


